

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๓๕๖,๒๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ อบต.กะเปา ขนาดอาคารกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หลังคาทรงโดมครึ่งวงกลม ฐานรากชนิดตอกเข็ม คอ.ร. ขนาด ๐.๒๐ x ๐.๒๐ x ๑๐.๐๐ เมตร จำนวน ๓๘ ต้น หลังคาโครงถักมุงด้วยแผ่นเมทัลชีส ทำการปรับปรุงดินปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ลบ.ม (หลวม) พร้อมทำการเรียงหินใหญ่ศิลปะขนาด ๓๕ - ๒๐ ซม. บริเวณด้านข้างอาคาร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว (ติดตั้งก่อนเข้าดำเนินการ) จำนวน ๑ ป้าย ป้ายแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปากำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๓๑ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๕๖,๒๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๕.๓ แบบ ป.ร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|---------|---------------------------|
| ๖.๑ นางสาวชนิดาภา นิลภูศรี | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล |
| ๖.๒ นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์ | ตำแหน่ง | รองปลัด อบต. |
| ๖.๓ นายจักรี ฤทธิมาส | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารจอดรถ อบต.กะเปา
 สถานที่ก่อสร้าง...อบต.กะเปา หมู่ที่ ๗ ตำบลกะเปา อำเภอศรีวิชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่.....อบต.กะเปา อค.๑-๔/๖๐
 เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอศรีวิชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ คิดเป็น ๔ แผ่น
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.กะเปา เมื่อวันที่ ๓๓ เมษายน ๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานสาธารณูปโภค และงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	๑,๓๔๖,๒๐๐.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
๓	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๓๔๖,๒๐๐.๐๐	
	ราคากลาง	๑,๓๔๖,๒๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวจิตติมา นิลภูทรี)

กรรม
 (นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์)

กรรมการ
 (นายจักรี ฤทธิมาส)

สรุปผลการราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ อบต.กะเปา

สถานที่ก่อสร้าง อบต.กะเปา หมู่ที่ 7 ตำบลกะเปา อำเภอศรีวิชัย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดแบบ แบบเลขที่ BC.1-4/60

ประมาณราคากาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 3 แผ่น วันที่ 11 เดือนเมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	คำอธิบายของรายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,054,708.21	1.3049	1,350,190.75	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ประเภทงานไม้ค้ำยันและปรับราคา	-	-	-	
	- เงินค่าล่วงหนี้ 0%				
	- คอณเป็นเงินกู้ 6%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ค่าเผื่อค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,350,190.75	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			1,346,200.00	

ชม. หักวิธีเบี่ยงที่ขอทราบ

450.00

ศ.ร. หมายเหตุ

เจดีย์ราคาประมาณ

2,991.56

บาท ตร./ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวชนิตา นิลสุทธิ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจักรี ฤทธินาต)

รายงานค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ถนนสาย 1

แบบ 1/1.4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบัว อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แผนที่ 1/1

แบบที่ BC-1-460 ปริมาณงาน ค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้าง 15.00 ม. ยาว 30.00 ม. จำนวน 1 หลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว (งบจ้าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		ค่าอื่น ๆ		รวมค่าวัสดุและค่าอื่น ๆ	รวมค่าจ้าง
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ		
1	งานสำรวจ	21.00	กม.	-	-	-	-	148.00	3,404.00	3,404.00	
2	งานตัดถนน	891.00	กม.	110.00	97,900.00	-	-	-	-	97,900.00	
	งานถมดิน	81.00	กม.	1,850.07	164,691.83	391.00	34,799.00	-	-	199,490.83	
	งานถมดิน 1:2.4	1.00	กม.	1,747.66	1,747.66	398.00	398.00	-	-	2,145.66	
	งานถมดิน 1:3-5	20.00	กม.	3,500.00	7,000.00	91.00	1,820.00	-	-	8,820.00	
3	งานถมดินบริเวณถนน	1,277	กม.	20,599.40	26,305.43	4,100.00	5,235.70	-	-	31,541.13	
	งานถมดิน 1:2.4	0.033	กม.	19,850.47	655.07	3,300.00	108.90	-	-	763.91	
	งานถมดิน 1:3-5	0.003	กม.	18,691.59	16,878.51	3,300.00	2,979.90	-	-	19,858.41	
	งานถมดิน 1:2.4	1,525	กม.	18,691.59	28,564.67	2,900.00	4,422.50	-	-	32,927.17	
	งานถมดิน 1:3-5	78.80	กม.	275.17	2,062.24	-	-	-	-	2,062.24	
	งานถมดิน 1:2.4	90.00	กม.	11.36	3,013.40	-	-	-	-	1,013.40	
4	งานถมดินบริเวณถนน	450.00	กม.	24.00	10,800.00	5.00	2,250.00	-	-	13,050.00	
	งานถมดิน 1:2.4	108.00	กม.	470.00	50,760.00	-	-	-	-	50,760.00	
	งานถมดิน 1:3-5	217.00	กม.	-	-	133.00	28,861.00	-	-	28,861.00	
	งานถมดิน 1:2.4	65.10	กม.	37.38	2,433.44	-	-	-	-	2,433.44	
	รวมค่าจ้าง									495,031.24	

รวมค่าจ้าง 0.20x0.20 ม.

справочные материалы

นายแพทย์วรงค์ เดชกิจวิกรม หัวหน้าพรรคไทยภักดี กล่าวถึงกรณีการฟ้องดำเนินคดีต่อ พล.อ.ประยุทธ์ จันทร์โอชา ว่า การฟ้องดำเนินคดีต่อ พล.อ.ประยุทธ์ จันทร์โอชา เป็นเรื่องธรรมดาที่เกิดขึ้นในระบอบประชาธิปไตย

แบบฉบับ BC.1-460 เป็นไปตาม ข้อกำหนดทั่วไปของสหกรณ์ 15.00 น. ราว 30.00 น. จำนวน 1 หลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลปะนาเระ (องค์ฯ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุนงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วย	รวมเงิน	หน่วย	รวมเงิน		
8	ถอดทราย	30.00	คิวบิกเมตร	450.00	13,500.00	200.00	8,070.00	984,541.21	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 44479
	-ยกขึ้นดินบริเวณสนามวอลเลย์บอล 15-20 ซม.							21,570.00	
	งานระบบ ไฟฟ้า								รวมค่าวัสดุ
	-ติดตั้งหลอดไฟสนามวอลเลย์บอล	1.00	ลู	2,100.00	2,100.00	500.00	500.00	2,600.00	
	-เดินไฟสายเคเบิลในท่อร้อยสาย	8.00	ฟุต	2,200.00	13,200.00	300.00	1,800.00	15,000.00	
	100 W รางคู่แตร								
	-ติดตั้งสายไฟฟ้า (B.M.)	16.00	ฟุต	104.80	1,672.00	100.00	1,800.00	3,672.00	
	-สายเคเบิลในท่อ 2x2.5/2.5 sqmm	40.00	เมตร	25.80	1,000.00	7.00	280.00	1,280.00	
-สายไฟฟ้า THW 14 sqmm	253.00	เมตร	14.46	2,990.00	10.00	2,500.00	5,490.00	รวมค่าวัสดุ	
-ติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	ฟุต	113.80	345.00	70.00	210.00	555.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									1,034,708.21
	Factor F	1.2049						1,330,190.75	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,330,190.75	
	งบใช้ค่าประมาณ							1,346,208.00	

[illegible]

